

Główczyce, dnia 02 marca 2021 roku.

Wójt Gminy Główczyce
podaje do publicznej wiadomości:
WYKAZ nieruchomości wyznaczonych do sprzedaży
w drodze przetargu ustnego nieograniczonego.

Oznaczenie w/g księgi wieczystej oraz katastru nieruchomości.	Województwo: Pomorskie Powiat: Słupski Gmina: Główczyce Miejscowość: Równo Księga Wieczysta Nr SL1S/00117846/4
Powierzchnia nieruchomości	Działka Nr 35/3 o powierzchni 0,2662 ha,
Opis nieruchomości	Działka jest zabudowana budynkiem byłej hydroforni o powierzchni zabudowy 22,80 m ² i nieczynnym ujęciem wody. Ujęcie wody (studnia wiercona) jest pozbawiona wszelkich urządzeń. Obszar zajęty pod budynek i studnię jest ogrodzony siatką (częściowo siatką leśną).Nieruchomość ma bezpośredni dostęp do drogi publicznej, jest częściowo zakrzaczona. Ograniczone prawo rzeczowe – nieograniczona w czasie służebność przesyłu na rzecz Energa-Operator S.A. Gdańsk polegające na prawie do korzystania z nieruchomości w zakresie niezbędnym do posadowienia na niej urządzeń elektroenergetycznych w postaci: linii kablowej elektroenergetycznej 0,4 kV o długości 94 m oraz w zakresie niezbędnym do dokonywania wszelkich koniecznych prac związanych z eksploatacją, modernizacją, remontami i usuwaniem awarii.
Przeznaczenie nieruchomości w planie miejscowości.	Nieruchomość jest położona na obszarze nie posiadającym aktualnego planu zagospodarowania przestrzennego. W Studium Uwarunkowań i Kierunków Zagospodarowania Przestrzennego Gminy Główczyce zatwierdzony uchwałą Rady Gminy w Główczycach Nr 93/R/2012 z dnia 23 stycznia 2012 roku działka nr 35/3 oznaczona jest jako podstawowe i rezerwowe ujęcia wody. W ewidencji gruntów opisana jest jako Br – grunty rolne zabudowane.
Cena nieruchomości.	17.000,00 zł netto.

Miejsce i warunki przetargu zostaną podane do publicznej wiadomości w oddzielnym ogłoszeniu.

Szczegółowe informacje o przedmiocie sprzedaży można uzyskać w siedzibie Urzędu Gminy w Główczycach ul. Kościuszki nr 8 telefon: (059) 811 49 60.

Z up. WÓJTA
ZASTĘPCA WÓJTA
mgr inż. Rafał Teterka

Wykaz wywieszono na okres 21 dni na tablicy ogłoszeń
w siedzibie Urzędu Gminy w Głowczycach dnia 3.03.2021 r.
Wykaz zdjęto z tablicy ogłoszeń dnia

